DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVÊNCIA DA APLICAÇÃO DE
UMA SEQUÊNCIA DE ENSINO-APRENDIZAGEM NO INTERIOR DO ESTADO DE
SERGIPE: ÁGUA DO MAR, UMA ABORDAGEM PARA O ENSINO DE ELETROQUÍMICA
de autoria de MATEUS SANTOS NEVES, BARBARA DE JESUS SANTOS, foi publicado
nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9315

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9315